Instituto de Prevídéncía Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicâo da Barra-ESkREVICOB

PORTARIA N° 30, de 18 de abril de 2023

Exonera ocupante do cargo de
provimento em comissão de Assistente

Operacional de Serviços.

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência

Social dos Servidores Públicos do Municipio de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

RESOLVE:

Art. r- Exonerara pedido a Senhora JOYCE CRISTINA HUPP DIAS do cargo de

provimento em comissão, de Assistente Operacional de Serviços, nomeado

através da Portaria n°15, de 15 de fevereiro de 2023.

Art. 2° - Esta Portaria passará a vigorar a partir da presente data.

Art. 3° - Publique-se e Cumpra-se

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do municipio de
Conceição da Barra - aos dezoito dias do mês de abril do ano de dois mll e vinte
três.

MARIO

LUIZ DA
CMr \/A o

K- V ^*,,.1 c, Lv; t *
~'.«À

JUNIOR:07^“

148856736r-^

fv

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

Portaria 327/2022

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Rua eraciono Neves, n° 193, Cerrro ■ CEP: 29.960-000, Tclcfox (0xx27) 3762-1243,

E-mail: Drevicob@vohoo com br ● Conceição do Barro - Espírito Santo - Brasil